
 

Den här Fyren utgavs i december 2009 

God Jul! 
Den här gången har jag haft problem med Fyren. Det har 
kommit in så mycket berättelser och bidrag så att jag inte 
ens med skohorn har fått in allt.  

Det är kul! 

Alla avdelningar har varit på övernattning och att bara 
räkna upp allt vad seniorerna har gjort tar en halv vecka. 

Vad som också är kul är att se aktiviteten på hemsidan. 
Varje vecka har det hänt något nytt. Flera avdelningar har 
startat bloggar, och loggar man in hittar man massor med 
bilder från höstens alla aktiviteter. 

Den här gången har Småfåglarna skrivit Fyren. Du hittar 
våra bidrag insprängda bland alla de andra spännande be-
rättelserna. 

Jag hoppas nu på en vit jul, men mycket snö och några lata 
dagar innan det är dags att ladda för ny termin, vinterhaj-
ker, loppmarknad, roslagens dag, övernattningar och som-
marläger. 

God Jul! 
/Hasse 
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Miniorövernatting i Stocksund 
Vi samlades i scoutlokalen 10.00 på lördagen. 
Vi, det är 41 miniorscouter och en handfull ledare. Vi packade in oss i 
några bilar och for iväg. Målet för resan var Stocksunds scoutkårs 
stuga, alldeles intill Cedergrenska tornet (i Stocksund alltså). 
När vi kom fram rivstartade vi med en organisationstävling. När org:en 
var klar var det dags för lunch. Den fick scouterna laga själva på storm-
kök. Det blev köttbullar och potatismos. Hasse hade köpt för lite kött-
bullar (klantigt), men alla blev mätta i alla fall. Efter disk blev det så änt-
ligen dags att gå in och bekanta sig med stugan. 
Stugan består av ett stort rum i vilket vi kom att ha övningar, äta mat, ha 
sångstund och sova. Ett allrum med andra ord. I övrigt fanns ett kök, 
några små skrubbar till grupprum och en(1) toalett. Gissa om det blev 
kö ibland  
Nu var det dags att redovisa att man kunde sina knopar. Scouterna fick 
en och en gå in och redovisa för Urban och Elin. När de var klara fick 
de en liten signerad lapp att klistra in i uppgiftsboken. Alla klarade sig!  

Efter detta gick vi ut igen. Dags att redovisa 
att man kan hantera en fotogenlykta. Man 
ska ta bort glaset (för att diska eller byta), 
byta veke, fylla på bränsle samt tända och 

släcka lyktan. Även detta moment klarade alla med bravur! Andraåring-
arna (från Myrorna) ritade undertiden egna kartor över närområdet. Kul 
men knepigt! 
I väntan på middagen löste vi så lite chiffer, och alla patruller fick önska 
låtar till sångstunden. 
Efter maten blev vi förflyttade till medeltiden och en prins och en prin-
sessa behövde hjälp att befria sin tama drake från ett gäng banditer. 
Självklart fixade vi detta bland annat med hjälp av den egenhändigt 
hopblandade trolldrycken. 
Kvällsfika (choklad och bulle), tandborstning, 
sångstund, saga och sedan i säng. Tapto 
blev strax efter 22.00. Många sov ganska 
gott redan innan sagan var slut. 

Jag tycker det är roligt att 
sjunga! 

Jag tycker det är roligast 
att tända lyktor och 
knopar 
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Efter frukost på söndagen blev det dags att gå ut igen i det fina vinter-
vädret. Vi jobbade hela förmiddagen i 4 stationer och övade där på 
hansalina, personliga mått och natur. Den fjärde stationen var lekar. 
Några tyckte det var lite kallt, men de flesta höll ångan uppe. 

Till lunch (inne) fick vi makaroner och falukorv. 
Mums! Efter lunchen packade vi det sista, 
tömde huset på packningar och annan mate-
riel som ledarna släpat med sig och gick ut 

igen. Som avslutning körde vi en först-i-mål. Medan vi höll på kom de 
flesta föräldrarna som skulle hämta och fick då se sina barn "in action". 
Innan vi åkte delade vi ut märkena som scouterna förvärvat under hel-
gen. Råbandsknopen och fotogenlyktan för förstaåringar och skotste-
ken och stormköket för andraåringarna. 
Så återstod bara att ropa ropen, tacka så mycket för oss och åka hem! 
Hoppas ni är lika nöjda med helgen som jag är! 

/Hasse 

 

 

 

 
Nu har alla grupper kommit till stugan. Vi har varit tillsammans med Myrorna. Jag 
har haft kul. Vi har lekt i snön och lagat mat med stormköken. Det var kul. Sen när 
vi ätit skulle vi diska. Alla stod på kö, många frös. 

Sen gick vi in och gjorde knopar och sen så fyllde vi i alla patrullens 
telefonnummer i uppgiftsboken. 

Jag har haft jättekul så här långt, hoppas det blir roligare. Jag är spänd för 
övernattningen. 

/Alice 
 

 

Småfåglarna 
vaxholms 
scoutkår 

/Melvin 

Det var roligt att göra mat,  

det var roligt att sova! 
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Ett hav av pÅsar pÅ Lidingöloppet 
Vi seniorer hade fått en inbjudan att vara funktionärer på det årliga Li-
dingöloppet, så viträffades på buss 670 mot Stockholm. Vi var ungefär 
sex stycken från Råseglet. När vi kom fram till Tekniska högskolan så 
mötte vi upp vår ledare Emma och satte oss på tunnelbanan mot Rop-
sten. Vi gick av och tog en buss fullproppad med tävlande mot själva 
loppet. Nät vi kom fram så var det smockat med löpare och åskådare. 
Vi gick till informationstältet där vi fick reda på att vi skulle vara vid mål-
linjen. Så vi började traska. När vi kom fram till rätt ställe fick vi ett band 
som vi skulle knyta runt armen, vi var tydligen lag grå. Sen träffade vi 

en lång och krullig figur som hette Christoffer 
som skulle ge oss order och förklara hur deras 
system fungerade. Vi hade nämligen fått den 
hedersfulla uppgiften att sortera alla löparnas 
väskor så dom lätt och snabbt kunde hitta dom 
när de var klara. Alla väskor och tillhörigheter 
var packade i likadana plastpåsar med löparnas 

nummer på, så de var lätta att sortera. Och eftersom det var cirka 20. 
000 deltagare som alla hade en platspåse var, så kan du förstå att det 
var mycket plastpåsar. Tanken var att man skulle lägga ut plastpåsarna 
på linjer med det lägsta numret längst nedåt. Men det är ju faktiskt oer-
hört svårt att lägga alla påsarna i nummerordning. Personligen tycker 
jag att det var ett väldigt komplicerat system. Och ungefär var tionde 
minut kom det traktorer med gigantiska hö- vagnar fyllda med tusental- 
påsar som vi skulle sortera. Jag, min kompanjon och min gode vän 
Hjalmar fick uppgiften att få ut plastpåsarna ur hö- vagnarna och ut på 
gräsmattan så snabbt som möjligt. Så vi började kasta ut alla påsarna 
ur vagnen och ropade i vilken hög de skulle till, till dem som stod på 
marken och tog emot. Efter ett tag blev vi serverade n väldigt god lunch 
som bestod av Medelhavssallad. Efter det var vi tillbaka till plastpåsarna 
som gällde. Efter cirka fem timmar på Lidingöloppet så hade vi alla ont i 
både armar och huvud. Men det var väldigt roligt (och vi tjänade 1500 
kr). 

//Felix   
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RÅseglets hajk 
Vi samlades åtta glada och sömniga seniorer vid Statoil lördag ”mor-
gon” för att fördela purjolökarna mellan oss. Vi traskade långsamt mot 
Bogesundslandet. PÅ brott mötte vi Åsa som kört ut militärtältet, hon 

tyckte vi såg lite sega ut. Vi bestämde 
oss för att äta lunch på hajkplatsen, 
eftersom kryddorna råkade åka med 
tältet. Väl framme lagade vi lunch, fo-
tograferade och fixade ved. Och mili-
tärtältet satte vi också upp, sen lagade 
vi middag och efterrätt. Vi hade en 
jättemysig kväll runt elden, innan det 

började regna. Då vi fortsatte inuti tältet med chokladpudding, toasts, 
Bröderna Lejonhjärta, sovsäckar och eldvakt med spöregn utanför. En 
grymt rolig och trevlig helg där vi alla lärde känna varandra bättre! 

/Frida och Christina 

Ett klättrande RÅsegel 
Några morgontrötta scouter begav sig en dag på lovet ut på en liten ex-
pedition till Solna. När de väl kommit fram till centrum, var nästa steg att 
hitta dit de egentligen skulle. Anledningen till att de pallrat sig hela vä-
gen till Solna, var såklart att de var öppet hus på Solna klättercenter.  
Sen kom de fram. Det var inte så många människor där, som tur var, 
och när de väl fått ut sina klätterskor, var det bara att byta om och se-
dan börja klättra.  
Eftersom deras klätterkunskaper inte var de bästa, fick de en kort in-
struktion och fick provklättra på en lite mindre vägg. Hjalmar, han var 
modig nog att klättra upp halva vägen och ramlade nästan ner av 
skräck. Efter några timmars klättring var alla helt slut. Både händer och 
fötter ömmade och träningsvärken var på väg. Efter att ha hämtat ut 
våra Råseglet-tröjor från tryckeriet gick vi till Max och åt hamburgare. 
På väg hem stannade vi i scoutlokalen. Det blev både skratt, popcorn 
ätning och kortspel.  

//Mia&Linn 
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Patrullscouternas Julövernattning 
28-30 November 

 

Vi tog bussen från Söderhamnsplan klockan 18:00 på fredagen. Vid 
Roslagsnäsby mötte vi upp Anton och bytte buss. Vi gick av vid Sjö-
karby där vi mötte Yllet och den gamla gubben, de sa att vi skulle akta 
oss för kungarna och Lumor sen fick vi börja gå. Efter lite fel orientering 
kom vi på rätt väg och träffade en kung med Lumor och sin tjänare. Vi 
fick inte gå förbi om vi inte lämnade in en skatt, vi fick lämna ifrån oss 
julklappen som vi hade med. 

Efter ett tag kom vi fram till stugan och vi blev 
visade till rummet och vilka sängar vi skulle sova 
i. När alla kommit fram och fått byta om gick vi ner 
och åt ”tomtegröt” med mandlar i. När man hittade 
en mandel skulle man rimma. Sen hade vi en 
sångstund och så var det dags att gå och lägga 
sig, Åsa läste sagan ”Tjockisen”.  
På morgonen vaknade vi av att ledarna satte på 
”Mer jul” och lom blev duka-patrull. Till frukost var 
det grötbuffé som bestod av risgrynsgröt, 
havregrynsgröt och mannagrynsgröt med 

klassiska tillbehör. Mås diskade och Lom högg ved. Sen gick vi ut och 
lekte därefter pratade vi om isvett, natur, lärde oss hissa flaga och kasta 
hansa-lina. 
Sen var det dags för lunch och mera lek. På eftermiddagen gjorde vi 
hantverk, stöpte ljus, gjorde hajkbrickor, julpynt och såg/yx skydd. Sen 
fick de som ville bada bastu och bada, det var väldigt kallt (det var is). 
När vi kom tillbaka hade vi lite fritid och då blev det brottningsmatch och 
kalsongrycks fajt.  
Nu var det dags för dans kring granen, vi lyckades dansa Lasse går i 
ringen nästintill helt felfritt! Plötsligt kom Yllet in och ville ha hjälp med 
att frita spöket från de elaka kungarna. Vi begav oss ut i mörkret för att 
hjälpa Yllet, den gamla gubben och tjänaren att göra en spegel. När 
spegeln var färdig kunde vi ge oss på den elaka kungen som sköt mot 



 

 

7 

oss med Lumor, men vi höll upp spegeln och kungen förstenades. Spö-
ket var räddat. 
Väl inne igen var det dags för julbord, vi fixade till oss och stoppade in 
skjortan och rullade halsduken. Maten var jätte god och man blev super 
mätt. Vi fick gå upp och ta det lugnt en stund medan ledarna fixade i 
ordning för sångstund.  
Under sångstunden knackade det plötsligt på dörren, det var tomten 
som tittade förbi! Han hade gått på diet och var ganska mager, men han 
hade en stor säck med klappar till oss. Nu var vi jätte trött och de flesta 
somnade innan vi ens hunnit höra färdigt på kvällens saga om djungel 
djuret Hugo. 
På söndagen vaknade vi fortfarande ganska mätta, men vi fick i oss 
frukost i alla fall. Under förmiddagen var vi ute och lekte, lärde oss om 
kompassgång och spårtecken. Vi sprang HE´s hinderbana på under 5 
minuter och hade en mycket lerig lek. Sen var det dags att gå in och äta 
upp det sista av julbordet. Innan vi åkte hem städade vi ur stugan, ba-
stun och halade flaggan. Lite trötta men glada och mätta tog vi bussen 
hem till Vaxholm igen. 

/ Ebba (Mås) och Åsa  

 

RÅseglets vintermöte 
Vi möttes vid Ica halvsju och efter inhandlande av sopsäckar förflyttade 
vi oss mot pulkabacken bakom Söderfjärdskolan. Det märktes att senio-
rer kan vara barnsligare än miniorerna när snön kommit! Efter många 
ambitiösa försök att vara linslusar framför Fridas kamera, fick vi ge upp. 
Antigen var vi för snabba, eller så var kameran det. Efter många garv, 
konstiga kommentarer och kollisionskurser lämnade vi backen. Glada, 
kalla, blöta och svettiga gick vi in på Ica för att inhandla ingredienser till 
varm choklad. Hemma hos Emma gjorde vi varmchoklad, försökte vispa 
grädde och planera kommande möten. Slutligen gav vi oss ut i det bli-
vande slasket och kunde vara nöjda efter en otrolig trevlig, flummig och 
konstig kväll. 

/Linn 
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GÅ pÅ kurs! 
Under våren erbjuds en hel del scoututbildningar för seniorer och ledare 
runt om i Stockholms län. Det kan vara ett bra tillfälle att vidga sina vyer 
lite grand, och se vad som erbjuds utanför kåren. Det finns tillgång till 
ledarutbildningar på många olika nivåer, men också spännande och in-
tressanta kurser inom allt från navigation till hantverk eller sång och 
musik. Här följer ett par förslag på kurser som kommer under våren. 
 

Scouternas ledarskapsutbildningar Intressekurser 

GrundUtbildning Ledare (GUL) 
Detta är en kurs som riktar sig till dem 
som kommit in i scouting som vuxna. 
Kursen innehåller lite grundläggande 
scoutledarskapsutbildning, men också 
praktiska genomgångar av det vi gör på 
scouterna. Detta är ett jättebra tillfälle 
för vuxenledare att själva få prova på 
och uppleva scouting  
Allmän LedarUtbildning (ALU) 
Detta är kursen för alla över 18 och 
som känner sig hemma inom scouting, 
och vill få ett bra grepp om scoutmeto-
den, ledarskap och hantera säkerhets- 
och krishanteringsfrågor på en avdel-
ning.  
Tredelad ALU hålls av Birka scoutdi-
strikt, och här lägger man tre helger 
under våren åt ledarutbildningen.  
ALU Veckolång äger rum under åtta 
dagar i juni på Vässarö. 

Läder 
Detta är kursen där man lär sig arbeta 
med läder.  
Spela på sångstund. 
Detta är en kurs i att spela gitarr på 
sångstunder och lägerbål. För att gå en 
nybörjarkurs krävs bara ett instrument, 
inga andra förkunskaper krävs. 
Navigationskurs 
Detta är en tvåstegskurs på Vässarö 
som leder till Förarintyg och Kustskep-
parintyg.  
Händer 
På detta hantverksläger får du möjlighet 
att testa och lära dig en hel del om 
hantverk på ”gammalt” hederligt vis. 
Äventyrskurs 
Detta är kursen för dig som gillar att 
iscensätta dramatiserade dagsspår och 
kvällsövningar. 

 
Om någon av dessa kurser verkade intressanta, tveka inte att kontakta 
Erik Gauffin, 076-233 95 94 så tar jag ordnar jag fram mer information 
och hjälper till med anmälan. 
Mer info om kurserna hittar du också på hemsidan. 
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Ledar och seniorhelg 
En ledar och senior- helg var planerad i november månad. Åtta ledare 
och en senior kom i spridda skurar till stugan som var bokad i Djurs-
holm på fredag kvällen. Under terminen träffas varje ledarteam på re-
spektive avdelning, men det är inte ofta bara ledarna är samlade till-
sammans. Det är alltid lika trevligt att träffas och umgås bara ledarna, 
speciellt för mig kanske som är ensam ledare för seniorerna. På freda-
gen dukade vi upp en festlig trerätts middag som Urban satt ihop. Det 
blev ren- och älg röra på rostat bröd med sylt som en förrätt. Renskavs-
gryta och ris kom därefter, tätt efter vuxenglass och marängsviss för 
dem med lite mer barnsmak i sig. Det var en lugn och trevlig kväll, med 
mycket spel, popcorn och bubbelvatten. I slutet spelade vi Scrable, vil-
ket kan vara extra knepigt när tröttheten smyger sig på, denna gång 
med stormsteg. 
På lördagen vaknade vi av en skramlade Erik i köket som förberedde 
frukosten. För att vakna till lite extra gick vi ut och lekte titt ut bakom en 
knut, samt en annan springlek. Det var en lerig och mycket springande 
upplevelse!  
Kårstyrelsemöte stod som nästa punkt på dagordningen. De som inte 
sitter med i styrelsen förberedde korvlunchen. Helgen började därmed 
lida mot sitt slut, då egentligen bara i hoppackning och städning var 
kvar att göra. Det var som sagt en trevlig helg som jag hoppas ni andra 
hade lika trevligt på. Ni som inte vågade er hit denna gång kommer för-
hoppningsvis nästa ledar och seniorhelg. Det tycker i alla fall jag!   
Hej så länge, Emma 
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Myrorna är 30 scouter och 6 ledare. 

Vi har varit på övernattning med Småfåglarna, gjort supersnygga 
packpåsar, lärt oss om sjukvård. Dessutom har vi varit på Kullö två 
gånger. Senast letade vi efter tomten som försvunnit! 
 

 

.  

Småfåglarna är 25 scouter och 6 ledare. Vi har hunnit med att sy 
packpåsar, vara på övernattning med Myrorna, letat efter tomten, lekt 
stinkbomben och en massa annat kul! 

Vi har skrivit Fyren! 

 

Ugglan är 19 scouter fördelade på de fyra patrullerna Berguv, 
Hornuggla, Fjälluggla och Kattuggla och 6 ledare i patrullen Nattugglan. 
Vi har hunnit med massor sedan förra numret av Fyren. Vi hade ett 
Höstlovsmöte där vi pysslade och testade på att elda mm. Vi har varit 
på Kullö och spanat på stjärnor och övat på signalering, haft 
övernattning på Stora Ladängen som du kan läsa mer om på annan 
plats i Fyren och haft brandövning med brandkåren som rökfyllde hela 
scoutlokalen.  

Vi önskar er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år. 
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Sjöfåglarna har alltid kul! 

 

 

Vi är 11 (10) scouter och en ledare. Under se senaste veckorna har vi 
haft vanliga veckomöten, men inte några speciella helgaktiviteter. Det 
har funnits distriktsarrangemang som vi kunnat åka på, men ingen har 
haft tid. På mötena har vi målat muggar, pratat ny åldersindelning, åkt 
tefat och stjärtlapp, samt bakat.  
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Skatten i Mafeking 
Ugglans scouter samlades en lördag i november på en skogsväg, för att 
söka efter en kvarlämnad kista. Detta var inte vilken kista som helst, 
utan en fältkista som tillhört scoutings grundare, sir Baden-Powell, eller 
BP som han brukade kallas. När övernattningen började var året 1910, 
och vi hade hamnat i Sydafrika, där BP tidigare tjänstgjort under Boer-
kriget. Klimatet var märkligt nog misstänkt likt vanligt, svenskt novem-
berväder, men eftersom inget regn föll från himlen dög det nog så bra. 
Våra patruller möttes av en av BPs kadetter, Edward Wilson, som fort-
farande tjänstgjorde i Sydafrika. Han berättade att BPs fältkista låg 
gömd någonstans runt staden Mafeking, som BP hade försvarat mot en 
belägrande armé. Scouterna lastade upp sina ryggsäckar på ryggen, 
och vandrade iväg genom den sydafrikanska vildmarken. 

Detta var upptakten till Ugglans 
höstövernattning, som ägde rum en mild 
novemberhelg vid Stora Ladängen. Vi bodde 
i en stuga som varken hade el eller vatten, 
men som var nog så mysig med sin stadiga 
köksspis och sina gaslampor.  
När vi var samlade vid stugan var klockan 
nästan elva, och efter att vi lekt en lek var 
det dags att börja laga mat. Varje patrull fick 
två stormkök var, och på dem skulle det 

lagas makaroner och köttbullar. Det var inga problem för oss. 
Eftersom stugan var vedeldad var behövdes det ved för att laga middag 
och hålla värmen hela natten, så efter maten gick vi ner på vedbacken 
och sågade och högg. Framför allt var det andraåringarna som fick 
jobba med yxa eftersom de höll på att ta yxbeviset. Det som stod näst 
på programmet när veden var färdig var just att visa att man kunde 
hantera yxa och såg för andraåringarna, och att man visste hur man 
använde en kniv för förstaåringarna. Det hade alla lärt sig! 
Efter att alla var klara med yxa, såg och kniv kom kadett Wilson gående 
mot scouterna där de stod samlade. Han förklarade att det var dags för 
dem att gå i träningsläger, så att de skulle kunna allt de behövde för att 



 

 

13 

hitta BPs kista. Med sig hade han en Zulukrigare och en bofast Boer, 
som båda var experter på saker som man behövde veta i den Sydafri-
kanska vildmarken. Kadett Wilson tog med sig en scoutpatrull och be-
rättade om hur man kan finna väderstreck med hjälp av naturen, Zulu-
krigaren lärde ut hans minnesknep för att komma ihåg exakt vad han 
sett när han går igenom terrängen och Boern kände till BPs hemliga 
spårtecken, som man behövde veta för att hitta hans fältkista. Alla pa-
truller fick besöka alla tre experterna, så att de skulle vara rustade för 
jakten på kistan. 
När träningslägret var avklarat började det kännas lite ruggigt. Det bör-
jade skymma, och vi hade ju fortfarande inte sett insidan av stugan. Nu 
började det bli dags att röra sig in i värmen. Väl inne tog hantverk vid. 
Det övernattningsmärke som just nu pryder de flesta ugglors skjortor 
tillverkades av en bit khakifärgat filttyg på vilket en råbandsknop i Ugg-
lans färger (svart och vitt) fästes. Alla gjorde också en hajkbricka, som 
de kan använda på övernattningar och läger i framtiden.  
Vid hantverkets slut tog middagen vid. Det serverades tortillas med 
köttfärs och sallad. Köttfärsen sades vara gjord på vattenbuffelkött men 
hur sant det var har ingen kunnat säga. Gott var det i alla fall, och alla 
fick så att de blev mätta. Efter maten fick alla gå ut för att diska. 
När disken var klar var det dags att påbörja jakten på fältkistan. En 
snobbig brittisk engelsman råkade vandra förbi, och vi frågade honom 
förstås om han visste var man hittade skatten. Han svarade att han nog 
kunde säga var ett spår som ledde fram till skatten fanns, men för att 
han skulle säga det var vi tvungna att koka honom en kopp te. Som tur 
var visste vi ju hur vi skulle värma vatten på stormkök, så det var snart 
gjort. Han ledde oss till ett spårtecken som pekade ut i den mörka sko-
gen. Alla patruller utrustade sig med lyktor och följde spårtecknen, en 
patrull i taget. Längs vägen mötte de boern och kadetten som gav dem 
råd och hjälp om hur man skulle hitta vidare. När de kom fram till kistan 
fann de att den vaktades av Zulukrigaren. Han hade redan hittat kistan, 
och ville att varje patrull skulle visa att de hade kunnat följa spårteck-
nen, och under vägen kunnat uppmärksamma sin omgivning. Alla pa-
truller hade hittat en och annan sak som imponerade på Zulun, så han 
lät dem öppna kistan. Kadett Wilson kom fram för att visa vad som 
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fanns där, och hittade inte mindre än en av BPs hattar, en bok om 
scouting som han skrivit, och även en påse godis till varje patrull! 
Lycka! Vid samma tillfälle var det dags för en lite allvarligare fråga. Ef-
tersom vi tidigare under dagen bevisat att vi kunde använda verktyg var 
det nu äntligen dags för knivbevis och yxbevis att delas ut.  

Tillbaka i stugan började vi krypa till kojs efter att ha 
delat upp godiset rättvist och haft en liten 
sångstund. Ledarna läste högt ur boken som legat i 
kistan. Scouterna somnade snart. 
Nästa morgon var det liv och rörelse i 
scoutlogementet, ett bra tag innan ledarna kommit 
för att vecka dem. Nyvakna ledare ställde sig i kö-
ket intill rummet där scouterna sov för att laga 
frukost. När frukostgröten var uppäten samlades vi 

utomhus för en lek. Därefter kom en organisationstävling där en del av 
uppgifterna gick ut på att packa sina ryggsäckar, sopa golv i stora 
rummet och tömma lyktor. Det gjorde städningen lite roligare.  
Till lunch gjorde vi hajkbomber, dvs. lite kokt potatis, köttbullar, korv-
strimlor och vadhelst man ville ha inslagna i aluminiumfolie som vi la på 
en glödbädd. Det blev riktigt smarrigt. Strax efter att lunchen var upp-
äten började klockan dra sig mot två, när det blev dags att avsluta. Alla 
hade nu två märken att ta med sig hem, och vi hade haft det jättekul. 
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 Det Ryktas 
… att Herr Kurt har skaffat Facebook 
… att Mias peppning inte alltid är den bästa 
… att seniorerna inte är mogna nog för miniorlekar 
… att Guff tittar för djupt i spisen 
… att Ingvar är beroende av te 
… att Guff går med bara höftskynke 
… att Sigge pratar i sömnen 
… att Magnus är holländare 
… att det ryktas mycket på Ugglan 
… att man måste stava värdshus och gårdar  
… att vissa är över 200 år gamla 
… att Mås kan slåss lite tystare 
… att Hampus halsduk är ogjord 
… att Sixten är scout 
… att allting inte är som det borde vara 
… att man bör njuta av sin lussebulle, man vet aldrig om det är den 

sista 
… att kumlet vill att scouterna ska leva i nuet 
… att vissa fifflat med legget 

Ny hantering av medlemsavgifter:  

Fram till nu har förbunds- och distriktsavgiften ingått i kårens medlems-
avgift och vi har hanterat denna rutin. Från och med nästa termin (VT-
2009) kommer förbundet att fakturera förbunds- och distriktsavgift och 
därför har vi beslutat att även den del av medlemsavgiften som tillfaller 
kåren också skall faktureras från förbundet.  
Den totala avgiften blir som tidigare 350 kronor per termin enligt beslut 
på kårstämman. För att underlätta hanteringen av medlemsavgifter 
kommer alla medlemmar att debiteras samma avgift. Familjer med fler 
än tre medlemmar (familjeavgift) är välkomna att i efterhand söka av-
giften åter hos kåren. Hur du gör detta kommer att anslås på hemsidan. 



 

 

Waxholms Scoutkår (http://www.waxholmsscoutkar.se) 
Möteslokal: Björkstigen 7, 08-541 329 53 

Kontakt: Hans Malmberg, 0709-86 04 37 
 

KÅrens Terminsprogram 
Januari 
8 tor Skolstart 
11 sön Röjarskiva 
20 tis Kårstyrelse 
25 sön Snåriga skäggen. Tävling för SSC & Rover 

Februari 
13-14 fre-lör Ledar och seniorhelg med KS 
23-27 mån-fre Sportlov 

Mars 
26 tor Kårstyrelse 

April 
30/3-2 mån-tor Utdelning av loppislappar 
6-13 mån-mån Påsklov 
14-20 tis-mån Insamling av loppissaker 
23 tor St Georg 
25 lör Loppmarknad 

Maj 
2-3 lör-sön DM i scoutfemkamp 
4 mån Kårstyrelse 
9 lör Roslagens dag 
16-17 lör-sön The Game 
21-24 tor-sön Kristi himmelsfärd 

Juni 
8 mån Kåravslutning 
12 fre Skolavslutning 
15 mån Kårstyrelse 
25 tor Lägerpackning 

Augusti 
v.32 (prel) Sommarläger 


